2

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
 17.05.2016 г. №  6/3
О     согласовании   адресного      перечня
мероприятий     по           благоустройству
и     содержанию    территории       района
Кузьминки    города    Москвы    за    счет
экономии    средств  по стимулированию
управы  района Кузьминки  в 2015 году
В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы   Акубековой Л.О. от 12.05.2016 года № ОГХ-57, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Согласовать адресный  перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Кузьминки города Москвы на 2016 год, за счет экономии средств по стимулированию управы района Кузьминки  в 2015 году (приложение).
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа  Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 17 мая 2016 года № 6/3
Адресный перечень мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки за счет экономии средств по стимулированию

управы района Кузьминки в 2015 году

	№ п/п
	Вид работ
	Адрес объекта благоустройства
	Объем работ
	Стоимость

тыс. руб.

	1
	Ремонт детской площадки с заменой МАФ и установкой детского игрового комплекса, устройством покрытия, устройство дорожки с б/к, устройство газона

	ул. Окская, д. 38

	1шт.
	2 290,3

	Итого
	2 290,3